
Zarządzenie Nr 105/2021 

Burmistrza Wyszkowa  

z dnia 18 czerwca 2021 r. 

w sprawie realizacji zaleceń pokontrolnych Regionalnej Izby Obrachunkowej 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. Z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 9 ust. 3 ustawy z dnia 7 października 1992 r. o 

Regionalnych Izbach Obrachunkowych (tekst jednolity Dz.U. z 2016 r. poz. 561) w związku z 

wystąpieniem pokontrolnym RIO o numerze WK.510.4.2021 .MM z dnia 08 czerwca 2021 r. 

Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie zarządza się co następuje: 

§ 1 

1. Zobowiązuje się Naczelnika Wydziału Finansowo-Budżetowego do: 

a) przestrzegania zasad określonych w ustawie z dnia 29 września 1994 r. o 

rachunkowości poprawnie wprowadzając do ksiąg rachunkowych dowody księgowe, 

w szczególności w zapisach wprowadzonych do ksiąg rachunkowych wskazywać 

datę operacji gospodarczej zgodnie z danymi wynikającymi z dowodów źródłowych. 

b) przestrzegania zasad określonych w ustawie z dnia 29 września 1994 r. o 

rachunkowości w zakresie korekt dokonywanych na dowodach księgowych 

c) przekazywania dotacji w terminach określonych w umowie. 

2. Zobowiązuje się Naczelnika Wydziału Podatków i Opłat Lokalnych do dokonywania 

przypisów na szczegółowych kontach podatnika pod datą doręczenia decyzji ustalającej 

wysokość zobowiązania podatkowego, stosownie do ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. 

Ordynacja podatkowa w związku z rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 25 października 

2010 r. w sprawie zasad rachunkowości oraz planów kont dla organów podatkowych jednostek 

samorządu terytorialnego 

3. Zobowiązuje się Skarbnika Gminy do: 

a) wzmocnienia kontroli nad podległymi wydziałami. 

b) zapoznania wszystkich kierowników komórek Urzędu Miejskiego w Wyszkowie z 

treścią wystąpień pokontrolnych Regionalnej Izby Obrachunkowej. 

 

§ 2 



Zobowiązuje się Naczelnika Wydziału Gospodarki Komunalnej i Mieszkalnictwa do 

prawidłowego wypłacenia wynagrodzenia inkasentom z tytułu poboru opłaty targowej zgodnie 

z ustawą Ordynacja Podatkowa. 

§ 3 

Zobowiązuje się Naczelnika Wydziału Rozwoju do każdorazowego udostępniania na stronie 

internetowej prowadzonego postępowania informacji o wyborze najkorzystniejszej oferty 

stosownie do przepisów ustawy z dnia 1 1 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych. 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierza się osobom o których mowa w § 1-3. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz Wyszkowa 

Grzegorz Nowosielski 

 


		2022-07-22T10:30:44+0000




